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Uutta kerrostalon paloturvallisuusratkaisua testataan

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön seurannan mukaan vuoden 2007 tulipaloissa kuoli 90 ihmistä. Määrä laski selvästi vuodesta 2006, joka oli 126 menehtyneellään synkin vuosikymmeniin.

Määrä on väkilukuun suhteutettuna kansainvälistä huipputasoa eikä laskevaan trendiin ole päästy, vaikka lainsäädäntö ja kehittyneemmät tekniset ratkaisut ovat vuosien varrella tuoneet rakennuksiin yhä enemmän turvallisuutta parantavia laitteita ja järjestelmiä. 

Työtä on siis jatkettava entistä määrätietoisemmin.

Tyypillisesti palokuolema johtuu siitä, että palamaan syttyneen huoneiston asukas ei syystä tai toisesta pääse poistumaan tulipaloalueelta. Palo kehittyy hengenvaaralliseksi jo 2-3 minuutissa, jolloin palokunta ei ole vielä ehtinyt paikalle. Toiset menehtyneet puolestaan onnistuvat pääsemään pois tulipaloalueelta, mutta hengittävät poistuessaan kohtalokkaan annoksen myrkyllisiä savukaasuja. 

Porrashuoneen paineistus varmistaa esteettömän poistumisen

Suomen rakentamismääräysten mukaan enintään kahdeksankerroksisten asuinrakennusten porrashuoneen savunpoistoratkaisuksi riittävät helposti avattavat ikkunat tai savunpoistoluukku, jotka ovat tarkoitettu palokunnan avattaviksi. Tämä ei kuitenkaan aina tarjoa asukkaille turvallista ja riittävän nopeaa poistumista rakennuksesta, sillä palavasta asunnosta saattaa levitä suuria määriä savukaasuja porrashuoneeseen. Vasta palokunnan saapuessa savunpoisto saadaan käyntiin.

Fläkt Woods Oy on kehittänyt uusiin eurooppalaisiin savunhallintastandardeihin perustuvan laitteiston, jolla asuinkerrostalon porrashuone automaattisesti paineistetaan tulipalon sattuessa. Paineistus pitää porrashuoneen savuttomana ja turvallisena poistumisreittinä.

Laitteiston paineistuspuhallin käynnistyy automaattisesti asunnossa olevien savuilmaisimien antamasta signaalista. Taajuusmuuttaja säätää puhaltimen kierrosluvun niin, että ovien ollessa suljettuina porrashuoneen ylipaine on 50 pascalia. Se estää savukaasujen tunkeutumisen porrashuoneeseen, mutta ei estä ovien avaamista.

Myllypuron palokokeet

Fläkt Woods Oy, Helsingin pelastuslaitos, Inspecta Oy ja VTT testaavat paineistuslaitteistoa todellisissa palo-olosuhteissa 20.-21.2.2008 Myllypuron purettavaksi määrätyssä kerrostalossa, osoitteessa Alakiventie 4. Tarkoituksena on selvittää paineistuslaitteiston soveltuvuutta matalien asuinkerrostalojen paloturvallisuusratkaisuksi. Paineistusta on perinteisesti käytetty vain hyvin korkeissa rakennuksissa.

Palokokeissa sytytetään tavanomaisella palokuormalla varustettu yksiö. Testeissä selvitetään muun muassa kuinka kauan laitteisto pystyy pitämään porrashuoneen savuttomana erilaisissa tilanteissa. Esimerkiksi ikkunoiden avaamisen vaikutuksista tarvitaan lisää tietoa. Palokoesuunnitelman mukaan tehdään neljä eri palotestiä.

Lisätiedot:

Raimo Perttunen, 040 - 868 3536, raimo.perttunen@flaktwoods.com
Fläkt Woodsin yksi tärkeistä osaamisalueista on rakennusten paloturvallisuus. Sitä kehitetään yhteistyössä suunnittelijoiden sekä rakennusvalvonta- ja pelastusviranomaisten kanssa. Kehitystyön tuloksena Fläkt Woods on tuonut markkinoille jatkuvasti edistyksellisempiä, automaattisia ja toimintavarmoja ratkaisuja, joilla estetään tulipalotilanteissa henkilövahinkojen syntyminen, minimoidaan palosta syntyvät aineelliset vahingot sekä varmistetaan pelastustyöntekijöiden turvallisuus pelastus- ja sammutustöiden aikana.

Fläkt Woods Oy on ilmankäsittelyn asiantuntija ja uusien sovellusten kehittäjä.  Liikevaihtomme ylittää 140 milj. euroa ja henkilöstömme on noin 600 Suomessa. Valmistamme ilmastointipuhaltimia Turussa, ilmastointikanavia Turussa ja Kihniöllä, teollisuuspuhaltimia Espoossa, väestönsuojatuotteita Helsingissä sekä ilmastoinnin päätelaitteita Toijalassa.

Fläkt Woods Group on maailmanlaajuinen ilmankäsittelyalan edelläkävijä ja liikekumppani. Edistämme ihmisten terveyttä ja hyvinvointia sekä tarjoamme tuottavia ja viihtyisiä tuotantoympäristöjä teollisuudelle sekä ylivertaista osaamista jokaiselle asiakkaallemme. Fläkt Woods Groupin palveluksessa on tällä hetkellä yli 3300 henkeä eri puolilla Eurooppaa, Aasiaa ja Yhdysvaltoja, ja yrityksen liikevaihto on noin 600 milj.euroa.
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